
 

 Clasificación  : CAMPEONATO NAVARRO ELITE SUB23                                     

 

 Lugar de celebración : MURCHANTE            

 Fecha                : 07/08/21 

 Clase de la prueba   : CE4    / Elites/Sub23 Altres Modalitats            

 Distancia            :  21     Kms - Promed     :  47.01  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      60 AZNAR,UNAI           SUB23  LIZARTE                    00:26:48-38           

   2      62 URIARTE,DIEGO        SUB23  LIZARTE                    00:27:19-73       31 seg. 

   3      59 ARRIETA,IGOR         SUB23  LIZARTE                    00:27:36-12       48 seg. 

   4      61 RETEGI,MIKEL         SUB23  LIZARTE                    00:28:21-33     1:33 min. 

   5     145 ETXEBERRIA,ASIER     ELITE  LABORAL KUTXA-FUNDACION E  00:28:23-50     1:35 min. 

   6     150 LASA,AILETZ          SUB23  LABORAL KUTXA-FUNDACION E  00:28:42-59     1:54 min. 

   7     158 MINTEGI,IKER         SUB23  LABORAL KUTXA-FUNDACION E  00:28:50-16     2:02 min. 

   8     206 IRAZOKI,IÑAKI        ELITE  TEAM XE                    00:29:03-56     2:15 min. 

   9     430 ALTUNA,ERIK          ELITE  ADI CLUB CICLISTA          00:29:19-29     2:31 min. 

  10     404 TORRES,JESUS         ELITE  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ   00:29:45-43     2:57 min. 

  11     123 CERVIÑO,IKER         SUB23  TELCO.M - ON CLIMA - OSES  00:29:46-55     2:58 min. 

  12     124 AZCONA,MIGUEL        SUB23  TELCO.M - ON CLIMA - OSES  00:29:55-91     3:07 min. 

  13      99 GRAJERA,SERGIO       SUB23  ELECTROALAVESA-ZUIA-BSAFE  00:30:03-77     3:15 min. 

  14     423 INDURAIN,GORKA       SUB23  SH METALGRAF               00:30:44-42     3:56 min. 

  15     132 IZAGUIRRE,ENEKO      SUB23  TELCO.M - ON CLIMA - OSES  00:31:02-23     4:14 min. 

  16     129 ELCANO,OTILIO        SUB23  TELCO.M - ON CLIMA - OSES  00:31:07-15     4:19 min. 

  17     114 COBOS,HARITZ         SUB23  HOSTAL LATORRE EDERLAN     00:31:44-01     4:56 min. 

  18     109 IRIGOYEN,MIKEL       SUB23  HOSTAL LATORRE EDERLAN     00:31:46-65     4:58 min. 

  19     141 SEMINARIO,IKER       SUB23  TELCO.M - ON CLIMA - OSES  00:31:49-42     5:01 min. 

  20     420 ROLDAN,ION           ELITE  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ   00:32:08-65     5:20 min. 

  21     415 SAGARDOY,IÑIGO       SUB23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ   00:32:14-01     5:26 min. 

  22     272 ERASO,IDOIA          F-S23  LABORAL KUTXA FUND. EUSKA  00:32:14-10     5:26 min. 

  23     336 RUPEREZ,LORENA       F-ELI  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR  00:35:15-36     8:27 min. 

  24     302 PEREZ,IRANZU         F-ELI  VIPEQ TEAM                 00:40:01-99    13:13 min. 

 

 Corredores clasificados : 24 

 

 Clasificación de : ELITE MASCULINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     145 ETXEBERRIA,ASIER     ELITE  LABORAL KUTXA-FUNDACION E 00:28:23-50          min. 

   2     206 IRAZOKI,IÑAKI        ELITE  TEAM XE                   00:29:03-56       40 seg. 

   3     430 ALTUNA,ERIK          ELITE  ADI CLUB CICLISTA         00:29:19-29       56 seg. 

   4     404 TORRES,JESUS         ELITE  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  00:29:45-43     1:22 min. 

   5     420 ROLDAN,ION           ELITE  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  00:32:08-65     3:45 min. 

 

 Clasificación de : SUB 23 MASCULINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      60 AZNAR,UNAI           SUB23  LIZARTE                   00:26:48-38           

   2      62 URIARTE,DIEGO        SUB23  LIZARTE                   00:27:19-73       31 seg. 

   3      59 ARRIETA,IGOR         SUB23  LIZARTE                   00:27:36-12       48 seg. 

   4      61 RETEGI,MIKEL         SUB23  LIZARTE                   00:28:21-33     1:33 min. 

   5     150 LASA,AILETZ          SUB23  LABORAL KUTXA-FUNDACION E 00:28:42-59     1:54 min. 

   6     158 MINTEGI,IKER         SUB23  LABORAL KUTXA-FUNDACION E 00:28:50-16     2:02 min. 

   7     123 CERVIÑO,IKER         SUB23  TELCO.M - ON CLIMA - OSES 00:29:46-55     2:58 min. 

   8     124 AZCONA,MIGUEL        SUB23  TELCO.M - ON CLIMA - OSES 00:29:55-91     3:07 min. 

   9      99 GRAJERA,SERGIO       SUB23  ELECTROALAVESA-ZUIA-BSAFE 00:30:03-77     3:15 min. 

  10     423 INDURAIN,GORKA       SUB23  SH METALGRAF              00:30:44-42     3:56 min. 

  11     132 IZAGUIRRE,ENEKO      SUB23  TELCO.M - ON CLIMA - OSES 00:31:02-23     4:14 min. 

  12     129 ELCANO,OTILIO        SUB23  TELCO.M - ON CLIMA - OSES 00:31:07-15     4:19 min. 

  13     114 COBOS,HARITZ         SUB23  HOSTAL LATORRE EDERLAN    00:31:44-01     4:56 min. 

  14     109 IRIGOYEN,MIKEL       SUB23  HOSTAL LATORRE EDERLAN    00:31:46-65     4:58 min. 

  15     141 SEMINARIO,IKER       SUB23  TELCO.M - ON CLIMA - OSES 00:31:49-42     5:01 min. 

  16     415 SAGARDOY,IÑIGO       SUB23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  00:32:14-01     5:26 min. 

 

 Clasificación de : FEMINAS ABSOLUTO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     272 ERASO,IDOIA          F-S23  LABORAL KUTXA FUND. EUSKA 00:32:14-10          min. 

   2     336 RUPEREZ,LORENA       F-ELI  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR 00:35:15-36     3:01 min. 



   3     302 PEREZ,IRANZU         F-ELI  VIPEQ TEAM                00:40:01-99     7:47 min. 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  LIZARTE                        01:21:43         

    2  LABORAL KUTXA-FUNDACION E      01:25:55  a    4:12  

    3  ADI CLUB CICLISTA              01:29:00  a    7:17  

    4  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ       01:34:07  a   12:24  

 



 

 Clasificación  : CAMPEONATO NAVARRO CRI JUNIOR                                      

 

 Lugar de celebración : MURCHANTE            

 Fecha                : 07/08/21 

 Clase de la prueba   : CJ3    / Juniors Altres Modalitats                 

 Distancia            :  16     Kms - Promed     :  48.04  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     328 AZNAR,HUGO           JUNIO  QUESOS ALBENIZ             00:19:59-52           

   2     333 UNCILLA,MIKEL        JUNIO  QUESOS ALBENIZ             00:20:21-97       22 seg. 

   3     377 ZABALA,XABIER        JUNIO  BAR RESTAURANTE EL VOLANT  00:20:23-45       24 seg. 

   4     326 TADEO,AIMAR          JUNIO  SAKANA GROUP- ARALAR TT    00:21:00-19     1:01 min. 

   5     322 ERDOZIA,JON          JUNIO  SAKANA GROUP- ARALAR TT    00:21:02-62     1:03 min. 

   6     323 GARRO,UNAI           JUNIO  SAKANA GROUP- ARALAR TT    00:21:06-69     1:07 min. 

   7     334 VILLALOBOS,ANDER     JUNIO  QUESOS ALBENIZ             00:22:17-39     2:18 min. 

   8     348 HARANBURU,AIMAR      JUNIO  BEOLA MOTOR                00:22:17-97     2:18 min. 

   9     350 LASA,ASIER           JUNIO  BEOLA MOTOR                00:22:31-15     2:32 min. 

  10     364 MORRAS,EKAI          JUNIO  LIZARTE-ERMITGAÑA          00:22:32-97     2:33 min. 

  11     361 GOÑI,ISMAEL          JUNIO  LIZARTE-ERMITGAÑA          00:22:36-26     2:37 min. 

  12     385 ORDOQUI,IÑAKI        JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:22:36-77     2:37 min. 

  13     362 IPARRAGUIRRE,IGOR    JUNIO  LIZARTE-ERMITGAÑA          00:22:45-50     2:46 min. 

  14     184 IMAZ,NAHIA           F-JUN  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR  00:22:52-72     2:53 min. 

  15     369 MAÑERU,JOSE          JUNIO  ROBERT INNOVA              00:22:57-68     2:58 min. 

  16     359 ELUSTONDO,DAVID      JUNIO  LIZARTE-ERMITGAÑA          00:23:04-33     3:05 min. 

  17     370 OLITE,IKER           JUNIO  ROBERT INNOVA              00:23:12-27     3:13 min. 

  18     603 RAMIREZ,KEVIN        JUNIO  SKOLL-WWW.SKOLLSPORTS.COM  00:23:17-20     3:18 min. 

  19     185 FERNANDEZ,NAROA      F-JUN  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR  00:23:20-81     3:21 min. 

  20     358 BERANGO,AIMAR        JUNIO  LIZARTE-ERMITGAÑA          00:23:21-03     3:22 min. 

  21     601 CASAJUS,JESUS JAVIER JUNIO  SKOLL-WWW.SKOLLSPORTS.COM  00:23:33-67     3:34 min. 

  22     360 GOENAGA,OIHAN        JUNIO  LIZARTE-ERMITGAÑA          00:23:41-85     3:42 min. 

  23     365 VIZCAY,ARITZ         JUNIO  LIZARTE-ERMITGAÑA          00:23:45-27     3:46 min. 

  24     324 LOPETEGUI,ALEX       JUNIO  SAKANA GROUP- ARALAR TT    00:23:49-69     3:50 min. 

  25     329 BORREGA,XABIER       JUNIO  QUESOS ALBENIZ             00:23:51-46     3:52 min. 

  26     351 MOLINERO,GORKA       JUNIO  BEOLA MOTOR                00:23:59-18     4:00 min. 

  27     330 ETXEBERRIA,OIHAN     JUNIO  QUESOS ALBENIZ             00:24:12-19     4:13 min. 

  28     368 LOPEZ,AIMAR          JUNIO  ROBERT INNOVA              00:24:31-11     4:32 min. 

  29     181 UNZUE,LOURDES        F-JUN  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR  00:25:08-59     5:09 min. 

  30     182 ROLDAN,MARIA         F-JUN  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR  00:25:15-27     5:16 min. 

  31     188 VILDARRAZ,MIREN PUY  F-JUN  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR  00:25:21-51     5:22 min. 

  32     343 GALLEGO,ARITZ        JUNIO  BEOLA MOTOR                00:25:30-48     5:31 min. 

  33     344 GARBAYO,ROMEO        JUNIO  BEOLA MOTOR                00:26:20-89     6:21 min. 

  34     353 PORTILLO,ADRIAN      JUNIO  BEOLA MOTOR                00:31:57-07    11:58 min. 

 

 Corredores clasificados : 34 

 

 Clasificación de : JUNIOR MASCULINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     328 AZNAR,HUGO           JUNIO  QUESOS ALBENIZ            00:19:59-52           

   2     333 UNCILLA,MIKEL        JUNIO  QUESOS ALBENIZ            00:20:21-97       22 seg. 

   3     377 ZABALA,XABIER        JUNIO  BAR RESTAURANTE EL VOLANT 00:20:23-45       24 seg. 

   4     326 TADEO,AIMAR          JUNIO  SAKANA GROUP- ARALAR TT   00:21:00-19     1:01 min. 

   5     322 ERDOZIA,JON          JUNIO  SAKANA GROUP- ARALAR TT   00:21:02-62     1:03 min. 

   6     323 GARRO,UNAI           JUNIO  SAKANA GROUP- ARALAR TT   00:21:06-69     1:07 min. 

   7     334 VILLALOBOS,ANDER     JUNIO  QUESOS ALBENIZ            00:22:17-39     2:18 min. 

   8     348 HARANBURU,AIMAR      JUNIO  BEOLA MOTOR               00:22:17-97     2:18 min. 

   9     350 LASA,ASIER           JUNIO  BEOLA MOTOR               00:22:31-15     2:32 min. 

  10     364 MORRAS,EKAI          JUNIO  LIZARTE-ERMITGAÑA         00:22:32-97     2:33 min. 

  11     361 GOÑI,ISMAEL          JUNIO  LIZARTE-ERMITGAÑA         00:22:36-26     2:37 min. 

  12     385 ORDOQUI,IÑAKI        JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:22:36-77     2:37 min. 

  13     362 IPARRAGUIRRE,IGOR    JUNIO  LIZARTE-ERMITGAÑA         00:22:45-50     2:46 min. 

  14     369 MAÑERU,JOSE          JUNIO  ROBERT INNOVA             00:22:57-68     2:58 min. 

  15     359 ELUSTONDO,DAVID      JUNIO  LIZARTE-ERMITGAÑA         00:23:04-33     3:05 min. 

  16     370 OLITE,IKER           JUNIO  ROBERT INNOVA             00:23:12-27     3:13 min. 

  17     603 RAMIREZ,KEVIN        JUNIO  SKOLL-WWW.SKOLLSPORTS.COM 00:23:17-20     3:18 min. 

  18     358 BERANGO,AIMAR        JUNIO  LIZARTE-ERMITGAÑA         00:23:21-03     3:22 min. 

  19     601 CASAJUS,JESUS JAVIER JUNIO  SKOLL-WWW.SKOLLSPORTS.COM 00:23:33-67     3:34 min. 



  20     360 GOENAGA,OIHAN        JUNIO  LIZARTE-ERMITGAÑA         00:23:41-85     3:42 min. 

  21     365 VIZCAY,ARITZ         JUNIO  LIZARTE-ERMITGAÑA         00:23:45-27     3:46 min. 

  22     324 LOPETEGUI,ALEX       JUNIO  SAKANA GROUP- ARALAR TT   00:23:49-69     3:50 min. 

  23     329 BORREGA,XABIER       JUNIO  QUESOS ALBENIZ            00:23:51-46     3:52 min. 

  24     351 MOLINERO,GORKA       JUNIO  BEOLA MOTOR               00:23:59-18     4:00 min. 

  25     330 ETXEBERRIA,OIHAN     JUNIO  QUESOS ALBENIZ            00:24:12-19     4:13 min. 

  26     368 LOPEZ,AIMAR          JUNIO  ROBERT INNOVA             00:24:31-11     4:32 min. 

  27     343 GALLEGO,ARITZ        JUNIO  BEOLA MOTOR               00:25:30-48     5:31 min. 

  28     344 GARBAYO,ROMEO        JUNIO  BEOLA MOTOR               00:26:20-89     6:21 min. 

  29     353 PORTILLO,ADRIAN      JUNIO  BEOLA MOTOR               00:31:57-07    11:58 min. 

 

 Clasificación de : JUNIOR FEMINAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     184 IMAZ,NAHIA           F-JUN  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR 00:22:52-72          min. 

   2     185 FERNANDEZ,NAROA      F-JUN  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR 00:23:20-81       28 seg. 

   3     181 UNZUE,LOURDES        F-JUN  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR 00:25:08-59     2:16 min. 

   4     182 ROLDAN,MARIA         F-JUN  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR 00:25:15-27     2:23 min. 

   5     188 VILDARRAZ,MIREN PUY  F-JUN  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR 00:25:21-51     2:29 min. 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  QUESOS ALBENIZ                 01:02:37         

    2  SAKANA GROUP- ARALAR TT        01:03:08  a      31  

    3  LIZARTE-ERMITGAÑA              01:07:53  a    5:16  

    4  BEOLA MOTOR                    01:08:47  a    6:10  

    5  ROBERT INNOVA                  01:10:40  a    8:03  

 



 

 Clasificación  : CAMPEONATO NAVARRO CRI MASTER                                      

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 07/08/21 

 Clase de la prueba   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  16     Kms - Promed     :  45.9   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     408 VILLORIA,IÑAKI       MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  00:20:55-71           

   2     427 GANUZA,VICTOR        MA-30  BETI GAZTE S.C.R.D.        00:21:31-19       36 seg. 

   3     406 DELGADO,JUAN RAMON   MA-40  RECAMBIOS CALLEJO          00:21:35-93       40 seg. 

   4     416 SAMANIEGO,JAVIER     MA-40  VIANES-AIKE C.C            00:21:46-71       51 seg. 

   5     426 OTXANDORENA,GAIZKA   MA-30  BETI GAZTE S.C.R.D.        00:22:05-64     1:10 min. 

   6     429 ALONSO,RUBEN         MA-40  BETI GAZTE S.C.R.D.        00:22:26-48     1:31 min. 

   7     424 BARAIBAR,MIKEL       MA-30  ULTRAFONDO DE NAVARRA C.C  00:22:44-73     1:49 min. 

   8     407 URTIAGA,IBON         MA-40  MAILOPE TT                 00:22:51-13     1:56 min. 

   9     413 ZARRANZ,SERGIO       MA-40  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK    00:22:53-28     1:58 min. 

  10     428 ARREGUI,IÑIGO        MA-30  BETI GAZTE S.C.R.D.        00:23:04-63     2:09 min. 

  11     409 PERU,MARIO           MA-40  EGUES-SKULL CLUB CICLISTA  00:23:19-42     2:24 min. 

  12     425 CORDERO,MIKEL        MA-30  EGUES-SKULL CLUB CICLISTA  00:25:18-39     4:23 min. 

 

 Corredores clasificados : 12 

 

 Clasificación de : MASTER 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     427 GANUZA,VICTOR        MA-30  BETI GAZTE S.C.R.D.       00:21:31-19          seg. 

   2     426 OTXANDORENA,GAIZKA   MA-30  BETI GAZTE S.C.R.D.       00:22:05-64       34 seg. 

   3     424 BARAIBAR,MIKEL       MA-30  ULTRAFONDO DE NAVARRA C.C 00:22:44-73     1:13 min. 

   4     428 ARREGUI,IÑIGO        MA-30  BETI GAZTE S.C.R.D.       00:23:04-63     1:33 min. 

   5     425 CORDERO,MIKEL        MA-30  EGUES-SKULL CLUB CICLISTA 00:25:18-39     3:47 min. 

 

 Clasificación de : MASTER 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     408 VILLORIA,IÑAKI       MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 00:20:55-71           

   2     406 DELGADO,JUAN RAMON   MA-40  RECAMBIOS CALLEJO         00:21:35-93       40 seg. 

   3     416 SAMANIEGO,JAVIER     MA-40  VIANES-AIKE C.C           00:21:46-71       51 seg. 

   4     429 ALONSO,RUBEN         MA-40  BETI GAZTE S.C.R.D.       00:22:26-48     1:31 min. 

   5     407 URTIAGA,IBON         MA-40  MAILOPE TT                00:22:51-13     1:56 min. 

   6     413 ZARRANZ,SERGIO       MA-40  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK   00:22:53-28     1:58 min. 

   7     409 PERU,MARIO           MA-40  EGUES-SKULL CLUB CICLISTA 00:23:19-42     2:24 min. 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  BETI GAZTE S.C.R.D.            01:06:02         

 



 

 Clasificación  : CAMPEONATO NAVARRO CRI CADETES                                     

 

 Lugar de celebración : MURCHANTE            

 Fecha                : 07/08/21 

 Clase de la prueba   : CC3    / Cadets Altres Modalitats                  

 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  43.37  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 MARTINEZ,ADRIAN      CADET  SAKANA GROUP- ARALAR TT    00:11:04-78           

   2      46 VILLAR,IKER          CADET  EGA PERFIL                 00:11:05-37        1 seg. 

   3      14 ETXEBERRIA,ASIER     CADET  QUESOS ALBENIZ             00:11:08-96        4 seg. 

   4       9 ZUFIAURRE,MANEX      CADET  SAKANA GROUP- ARALAR TT    00:11:13-12        9 seg. 

   5      32 OSTIZ,RAUL           CADET  GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG  00:11:15-31       11 seg. 

   6      10 AGUDELO,IKER         CADET  QUESOS ALBENIZ             00:11:17-82       13 seg. 

   7      15 GOMEZ,IKER           CADET  QUESOS ALBENIZ             00:11:21-41       17 seg. 

   8      67 LAKUNTZA,HEGOI       CADET  QUESOS ALBENIZ             00:11:24-32       20 seg. 

   9      45 GARCIA,JOSE MARIA    CADET  EGA PERFIL                 00:11:24-94       20 seg. 

  10      33 SOLA,IVAN            CADET  GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG  00:11:25-18       21 seg. 

  11      28 ELUSTONDO,JAVIER     CADET  GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG  00:11:30-41       26 seg. 

  12      30 GOROSTIETA,NIKOL     CADET  GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG  00:11:35-23       31 seg. 

  13      26 CELAYA,ENEKO         CADET  GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG  00:11:36-71       32 seg. 

  14      17 REGIL,MIKEL          CADET  QUESOS ALBENIZ             00:11:38-31       34 seg. 

  15      34 VILLORIA,IVAN        CADET  GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG  00:11:39-38       35 seg. 

  16      40 LERGA,SAUL           CADET  EL CASERIO-VALSAY          00:11:42-30       38 seg. 

  17      39 JIMENEZ,ANAI         CADET  EL CASERIO-VALSAY          00:11:52-65       48 seg. 

  18      24 URIZ,RAUL            CADET  CAFENASA                   00:11:53-26       49 seg. 

  19      25 BERANGO,ADRIAN       CADET  GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG  00:11:57-99       53 seg. 

  20      62 IRIARTE,SANTIAGO     CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:11:59-34       55 seg. 

  21      20 INDURAIN,XABIER      CADET  CAFENASA                   00:11:59-84       55 seg. 

  22      44 ESPARZA,JULEN        CADET  EGA PERFIL                 00:12:02-97       58 seg. 

  23      54 GOIKOETXEA,XUBAN     CADET  AURRERA K.E.               00:12:12-14     1:08 min. 

  24      11 AYERBE,ION           CADET  QUESOS ALBENIZ             00:12:13-59     1:09 min. 

  25      16 ORTIGOSA,JOSEBA      CADET  QUESOS ALBENIZ             00:12:14-76     1:10 min. 

  26      56 UGARTEMENDIA,UGAITZ  CADET  AURRERA K.E.               00:12:17-95     1:13 min. 

  27      55 LIZARRAGA,HEGOI      CADET  AURRERA K.E.               00:12:22-69     1:18 min. 

  28      38 ERICE,GONZALO        CADET  EL CASERIO-VALSAY          00:12:29-80     1:25 min. 

  29      43 EGURZA,ADRIAN        CADET  EGA PERFIL                 00:12:30-05     1:26 min. 

  30      65 ZALGUIZURI,EGOI      CADET  CAFENASA                   00:12:32-48     1:28 min. 

  31      22 PEREZ,ALBERTO        CADET  CAFENASA                   00:12:36-15     1:32 min. 

  32       6 ROSADO,ALAIN         CADET  SAKANA GROUP- ARALAR TT    00:12:46-11     1:42 min. 

  33      27 DOMINGUEZ,MATIAS     CADET  GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG  00:12:51-60     1:47 min. 

  34      41 PASCUAL,JON          CADET  EL CASERIO-VALSAY          00:12:59-34     1:55 min. 

  35      18 SENOSIAIN,PABLO      CADET  QUESOS ALBENIZ             00:13:01-16     1:57 min. 

  36      87 GARCIA,ANDREA        F-CAD  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR  00:13:05-26     2:01 min. 

  37      23 RUIZ,ADUR            CADET  CAFENASA                   00:13:35-10     2:31 min. 

  38      86 URTASUN,LEIRE        F-CAD  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR  00:13:37-50     2:33 min. 

  39      81 MARTINEZ,NORA        F-CAD  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR  00:13:37-79     2:33 min. 

  40      84 ANTON,MIXELE         F-CAD  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR  00:13:41-97     2:37 min. 

  41      42 TOBAJAS,UNAI         CADET  EL CASERIO-VALSAY          00:13:44-60     2:40 min. 

  42      85 MONTALBAN,AINTZANE   F-CAD  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR  00:13:50-12     2:46 min. 

  43      89 ORTIZ DE ELGUEA,LUCI F-CAD  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR  00:13:59-40     2:55 min. 

  44      88 SANZ DE GALDEANO,AMA F-CAD  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR  00:14:04-00     3:00 min. 

  45      83 ARREGUI,BAKARNE      F-CAD  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR  00:14:13-65     3:09 min. 

  46      82 ASENSIO,JASONE       F-CAD  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR  00:14:16-64     3:12 min. 

 

 Corredores clasificados : 46 

 

 Clasificación de : CADETE MASCULINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 MARTINEZ,ADRIAN      CADET  SAKANA GROUP- ARALAR TT   00:11:04-78           

   2      46 VILLAR,IKER          CADET  EGA PERFIL                00:11:05-37        1 seg. 

   3      14 ETXEBERRIA,ASIER     CADET  QUESOS ALBENIZ            00:11:08-96        4 seg. 

   4       9 ZUFIAURRE,MANEX      CADET  SAKANA GROUP- ARALAR TT   00:11:13-12        9 seg. 

   5      32 OSTIZ,RAUL           CADET  GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG 00:11:15-31       11 seg. 

   6      10 AGUDELO,IKER         CADET  QUESOS ALBENIZ            00:11:17-82       13 seg. 

   7      15 GOMEZ,IKER           CADET  QUESOS ALBENIZ            00:11:21-41       17 seg. 



   8      67 LAKUNTZA,HEGOI       CADET  QUESOS ALBENIZ            00:11:24-32       20 seg. 

   9      45 GARCIA,JOSE MARIA    CADET  EGA PERFIL                00:11:24-94       20 seg. 

  10      33 SOLA,IVAN            CADET  GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG 00:11:25-18       21 seg. 

  11      28 ELUSTONDO,JAVIER     CADET  GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG 00:11:30-41       26 seg. 

  12      30 GOROSTIETA,NIKOL     CADET  GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG 00:11:35-23       31 seg. 

  13      26 CELAYA,ENEKO         CADET  GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG 00:11:36-71       32 seg. 

  14      17 REGIL,MIKEL          CADET  QUESOS ALBENIZ            00:11:38-31       34 seg. 

  15      34 VILLORIA,IVAN        CADET  GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG 00:11:39-38       35 seg. 

  16      40 LERGA,SAUL           CADET  EL CASERIO-VALSAY         00:11:42-30       38 seg. 

  17      39 JIMENEZ,ANAI         CADET  EL CASERIO-VALSAY         00:11:52-65       48 seg. 

  18      24 URIZ,RAUL            CADET  CAFENASA                  00:11:53-26       49 seg. 

  19      25 BERANGO,ADRIAN       CADET  GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG 00:11:57-99       53 seg. 

  20      62 IRIARTE,SANTIAGO     CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:11:59-34       55 seg. 

  21      20 INDURAIN,XABIER      CADET  CAFENASA                  00:11:59-84       55 seg. 

  22      44 ESPARZA,JULEN        CADET  EGA PERFIL                00:12:02-97       58 seg. 

  23      54 GOIKOETXEA,XUBAN     CADET  AURRERA K.E.              00:12:12-14     1:08 min. 

  24      11 AYERBE,ION           CADET  QUESOS ALBENIZ            00:12:13-59     1:09 min. 

  25      16 ORTIGOSA,JOSEBA      CADET  QUESOS ALBENIZ            00:12:14-76     1:10 min. 

  26      56 UGARTEMENDIA,UGAITZ  CADET  AURRERA K.E.              00:12:17-95     1:13 min. 

  27      55 LIZARRAGA,HEGOI      CADET  AURRERA K.E.              00:12:22-69     1:18 min. 

  28      38 ERICE,GONZALO        CADET  EL CASERIO-VALSAY         00:12:29-80     1:25 min. 

  29      43 EGURZA,ADRIAN        CADET  EGA PERFIL                00:12:30-05     1:26 min. 

  30      65 ZALGUIZURI,EGOI      CADET  CAFENASA                  00:12:32-48     1:28 min. 

  31      22 PEREZ,ALBERTO        CADET  CAFENASA                  00:12:36-15     1:32 min. 

  32       6 ROSADO,ALAIN         CADET  SAKANA GROUP- ARALAR TT   00:12:46-11     1:42 min. 

  33      27 DOMINGUEZ,MATIAS     CADET  GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG 00:12:51-60     1:47 min. 

  34      41 PASCUAL,JON          CADET  EL CASERIO-VALSAY         00:12:59-34     1:55 min. 

  35      18 SENOSIAIN,PABLO      CADET  QUESOS ALBENIZ            00:13:01-16     1:57 min. 

  36      23 RUIZ,ADUR            CADET  CAFENASA                  00:13:35-10     2:31 min. 

  37      42 TOBAJAS,UNAI         CADET  EL CASERIO-VALSAY         00:13:44-60     2:40 min. 

 

 Clasificación de : CADETE FEMINAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      87 GARCIA,ANDREA        F-CAD  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR 00:13:05-26          min. 

   2      86 URTASUN,LEIRE        F-CAD  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR 00:13:37-50       32 seg. 

   3      81 MARTINEZ,NORA        F-CAD  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR 00:13:37-79       32 seg. 

   4      84 ANTON,MIXELE         F-CAD  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR 00:13:41-97       36 seg. 

   5      85 MONTALBAN,AINTZANE   F-CAD  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR 00:13:50-12       45 seg. 

   6      89 ORTIZ DE ELGUEA,LUCI F-CAD  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR 00:13:59-40       54 seg. 

   7      88 SANZ DE GALDEANO,AMA F-CAD  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR 00:14:04-00       59 seg. 

   8      83 ARREGUI,BAKARNE      F-CAD  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR 00:14:13-65     1:08 min. 

   9      82 ASENSIO,JASONE       F-CAD  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR 00:14:16-64     1:11 min. 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  QUESOS ALBENIZ                 00:33:46         

    2  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR      00:34:10  a      24  

    3  EGA PERFIL                     00:34:31  a      45  

    4  SAKANA GROUP- ARALAR TT        00:35:03  a    1:17  

    5  EL CASERIO-VALSAY              00:36:03  a    2:17  

    6  CAFENASA                       00:36:24  a    2:38  

    7  AURRERA K.E.                   00:36:51  a    3:05  

 


